
UCHWAŁA NR XXXIV/424/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r.poz. 305), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.649.184,78 zł do wysokości 110.043.638,01 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące – 101.437.049,01 zł, 
2) dochody majątkowe – 8.606.589,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.649.184,78 zł do wysokości 120.365.692,91 zł, 

w tym: 
1) wydatki bieżące – 93.249.027,80 zł, 
2) wydatki majątkowe – 27.116.665,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ustalony w § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. plan wydatków majątkowych na 
2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Ustalony w § 12  Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020r. plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w kwocie 1.011.167,83 zł w podziale na Sołectwa, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 5.  
Ustalony w § 9  ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. plan dotacji udzielanych z budżetu 
gminy  podmiotom spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały,  

§ 6.  
Ustalone w § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/354/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7   do niniejszej uchwały.  
,  

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/424/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 450 179,28 2 205 240,00 2 655 419,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 316 426,28 2 205 240,00 2 521 666,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 2 205 240,00 2 215 240,00

801 Oświata i wychowanie 4 991 562,21 174 820,78 5 166 382,99

80104 Przedszkola 3 820 073,21 -111 173,22 3 708 899,99

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

1 127 501,21 -111 173,22 1 016 327,99

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 134 000,00 285 994,00 1 419 994,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 285 994,00 285 994,00

852 Pomoc społeczna 995 039,64 16 080,00 1 011 119,64

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 300,00 16 080,00 90 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 300,00 16 080,00 90 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 253 044,00 273 044,00

92195 Pozostała działalność 0,00 253 044,00 253 044,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 253 044,00 253 044,00

Razem: 107 394 453,23 2 649 184,78 110 043 638,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/424/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 237 371,48 220 000,00 3 457 371,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 990 966,58 220 000,00 3 210 966,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 909 966,58 220 000,00 3 129 966,58

600 Transport i łączność 14 515 065,36 31 800,00 14 546 865,36

60016 Drogi publiczne gminne 12 233 624,36 31 800,00 12 265 424,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 225 445,91 31 800,00 10 257 245,91

750 Administracja publiczna 6 988 504,04 1 867 911,05 8 856 415,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 956 392,79 1 857 911,05 7 814 303,84

4300 Zakup usług pozostałych 286 758,80 41 031,05 327 789,85

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 181 000,00 2 205 240,00 2 386 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 521,99 -398 360,00 234 161,99

75095 Pozostała działalność 130 114,25 10 000,00 140 114,25

4300 Zakup usług pozostałych 19 368,20 10 000,00 29 368,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 647,78 31 250,00 346 897,78

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 31 250,00 31 250,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 31 250,00 31 250,00

801 Oświata i wychowanie 41 287 086,06 317 246,00 41 604 332,06

80101 Szkoły podstawowe 22 760 511,06 -43 200,00 22 717 311,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 400,00 290 000,00 497 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 700,00 36 800,00 271 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 933 545,86 -370 000,00 3 563 545,86

80104 Przedszkola 10 954 366,00 2 952,00 10 957 318,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 302 840,00 2 952,00 3 305 792,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 416 190,00 357 494,00 3 773 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 357 494,00 411 994,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 138 322,00 0,00 2 138 322,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 130,00 9 000,00 92 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 535,00 -17 000,00 1 559 535,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 833,00 5 000,00 251 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 133,00 3 000,00 38 133,00

851 Ochrona zdrowia 617 326,33 0,00 617 326,33

85153 Zwalczanie narkomanii 28 000,00 0,00 28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 763,00 -5 000,00 10 763,00

852 Pomoc społeczna 2 886 054,64 25 048,95 2 911 103,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 711 418,00 0,00 711 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -200,00 9 800,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 200,00 450,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 900,00 16 080,00 156 980,00

3110 Świadczenia społeczne 140 900,00 16 080,00 156 980,00

85295 Pozostała działalność 543 774,64 8 968,95 552 743,59

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 666,95 8 666,95

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 302,00 302,00

855 Rodzina 32 327 818,33 0,00 32 327 818,33

85501 Świadczenie wychowawcze 24 233 000,00 0,00 24 233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 -2 000,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 335,00 2 000,00 8 335,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 995 500,00 0,00 5 995 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 -2 800,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 040,00 3 600,00 12 640,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -800,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 573 353,33 155 928,78 3 729 282,11

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 366 853,33 0,00 3 366 853,33

4270 Zakup usług remontowych 16 794,39 20 000,00 36 794,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 704,83 -20 000,00 1 630 704,83

92195 Pozostała działalność 12 000,00 155 928,78 167 928,78

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2



2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 126 522,00 126 522,00

4278 Zakup usług remontowych 0,00 22 773,96 22 773,96

4279 Zakup usług remontowych 0,00 2 530,44 2 530,44

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 3 692,15 3 692,15

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 410,23 410,23

Razem: 117 716 508,13 2 649 184,78 120 365 692,91

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Joachimów (WPF2020-2021)
863 525,52 100 743,52 100 743,52 100 743,52 Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

zasilaniem elektrycznym przepompowni w 

miejscowości Golice-Kolonia gm. Siedlce 

1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 100 000,00 1 100 000,00 390 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej z podejściami do granicy w 

ul.Poziomkowej i ul.Sportowej w miejscowości 

Grabianów gm. Siedlce

370 000,00 370 000,00 370 000,00 200 000,00 170 000,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul.Wiosennej w 

miejscowości Pruszyn Pieńki gm. Siedlce
370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050

Budowa brakujących odcinków sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie 

gm. Siedlce

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 Urząd Gminy

6 010 01010 6050
Projektowanie sieci kanalizacji sanitarnej  w 

Starych Iganiach ul. Akacjowa
40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7 010 01010 6050
Projektowanie sieci wodociągowej w Strzale 

ul.Pogodna
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

8 010 01010 6050
Projektowanie sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Golicach ul.Zachodnia
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9 010 01010 6050
Projektowanie sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w Błogoszczy ul.Krótka
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

Załącznik  Nr 3

do Uchwały  Nr XXXIV/ 424/2021                                                                                                                                                                                                                                             

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 24 czerwca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                 

dotacje

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach) kredyty

i pożyczki

Dział

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/   

/programu

Lp.
Wolne środki, 

o których 

mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 

6

Rozdz. §

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

Planowane wydatki (w zł)

Środki 

Funduszu 

Przeciwdziałani

a COVID-19

 Koszty 

finansowe 

zadania            

(do 

poniesienia)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



10 010 01010 6050
Projektowanie sieci kanalizacji sanitarnej w 

Błogoszczy ul.Sosnowa
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

11 010 01010 6050

Opracowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jagodnia (S)

29 323,06 29 323,06 29 323,06 16 323,06 13 000,00 Urząd Gminy

12 010 01010 6050
Opracowanie projektu budowy sieci 

wodociągowej w miejscowości Purzec (S)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

13 010 01010 6050

Opracowanie projektu sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej w Żaboklikach 

ul. Cicha, Wodna, Łąkowa (S)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

14 010 01010 6050

Opracowanie projektu sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej w Żelkowie 

Kolonii ul.Rubinowa (S)

9 900,00 9 900,00 9 900,00 5 000,00 4 900,00 Urząd Gminy

15 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej na działce gminnej nr 525/1 w 

miejscowości Rakowiec

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

16 010 01010 6060
Zakup sieci wodociagowej o dł. 291,8 mb przy 

ul. Wyględówka w Nowych Iganiach
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

17 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i sieci  kanalizacji 

sanitarnej w ul.Zdrojowej w miejscowości 

Żabokliki

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 932 748,58 3 169 966,58 3 169 966,58 1 482 066,58 1 100 000,00 0,00 587 900,00 0,00 0,00

18 600 60011 6050

Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg 63 i 696 

oraz ul. Ogrodowej w miejscowości Chodów - 

WPF (2017-2021) 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 Urząd Gminy

19 600 60011 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 

pieszych w pasie drogi krajowej Nr 2 przy 

Zespole Oświatowym w miejscowości Nowe 

Iganie

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

20 600 60011 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 

pieszych w pasie drogi krajowej Nr 63 przy 

Zespole Oświatowym w miejscowości 

Chodów

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 Urząd Gminy

21 600 60011 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na 

drodze krajowej nr 63, na odcinku od km 

274+565 do km 276+480 strona prawa, 

poprzez budowę ciągu pieszego na w/w 

odcinku DK-63 na terenie gminy Siedlce - 

WPF (2018-2021)

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 Urząd Gminy

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2



22 600 60013 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej - 

koncepcja i dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 696 na 

odcinku 25+000 do km ok. 25+710 w 

miejscowości Chodów.

64 944,00 64 944,00 64 944,00 40 000,00 24 944,00 Urząd Gminy

23 600 60014 6300

 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3666 W na odcinku od ul. Pałacowej w 

Stoku Lackim do końca m. Grubale"

64 716,00 64 716,00 64 716,00 0,00 64 716,00 Powiat Siedlecki

24 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi (ul. Gryczna w Stoku Lackim) w 

ciagu drogi powiatowej nr 3633W

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 Powiat Siedlecki

25 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Wrzosowej i Zacisze w 

miejscowości Stok Lacki
550 000,00 550 000,00 550 000,00 450 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Słonecznej w miejscowości 

Nowe Opole
740 000,00 740 000,00 740 000,00 280 000,00 120 000,00 340 000,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Topórek 335 000,00 335 000,00 335 000,00 209 716,00 10 000,00 115 284,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Budowa chodnika na ulicy Truskawkowej w 

miejscowości Żabokliki - Kolonia
125 000,00 125 000,00 125 000,00 65 000,00 10 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050
Budowa chodnika na ulicy Topolowej w 

miejscowości Stare Iganie (s) 
270 000,00 270 000,00 270 000,00 210 000,00 10 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050
Budowa chodnika na ulicy Perłowej w 

miejscowości Wołyńce
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg na terenie gminy wraz z 

przebudową (2021s)
1 745 000,00 1 745 000,00 1 745 000,00 33 200,00 1 711 800,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050

Opracowanie projektu i budowa chodnika na 

części ul. Diamentowej i ul. Turkusowej w 

miejscowości Białki (s)

47 245,91 47 245,91 47 245,91 47 245,91 Urząd Gminy

33 600 60016 6050
Opracowanie projektu budowy chodnika ul. 

Zacisznej  w miejscowości Pruszyn(s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji przebudowy dróg 

gminnych - nr 360810W (ul. Majowa) oraz 

360826W (ul. Wiosenna i ul. Baśniowa) w 

miejscowości Stok Lacki-Folwark i Ujrzanów

85 000,00 85 000,00 85 000,00 35 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych - nr 360810W (ul. 

Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. 

Baśniowa) w miejscowości Stok Lacki-

Folwark i Ujrzanów

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 Urząd Gminy

36 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 360836W w 

miejscowości Ujrzanów
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 3



37 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Purzec
2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 Urząd Gminy

600 Transport i łączność 10 911 905,91 10 911 905,91 10 911 905,91 1 885 161,91 50 000,00 4 150 000,00 2 826 744,00 2 000 000,00 0,00

38 700 70005 6050

Budowa mieszkań socjalnych w miejscowości 

Ostrówek -lokale przeznaczone na  

kwarantannę i izolację dla mieszkańców 

Gminy Siedlce- (WPF 2019-2021)

988 690,00 885 000,00 885 000,00 410 000,00 275 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

39 700 70005 6060
Zakup ciągnika rolniczego 110-120 KM wraz z 

osprzętem
500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

40 700 70005 6060 Zakup działki w Stoku Lackim 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

41 700 70005 6060
Zakup nieruchomości w miejscowości Stare 

Opole
7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 Urząd Gminy

42 700 70005 6060 Zakup działki w Żaboklikach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 735 740,00 1 632 050,00 1 632 050,00 1 157 050,00 275 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

43 710 71095 6639

Dotacja celowa na realizację Projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji" (Projekt ASI) (2016-2021)

1 678,94 1 678,94 1 678,94 1 678,94

Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

710 Działalność usługowa 1 678,94 1 678,94 1 678,94 1 678,94 0,00 0,00 0,00 0,00

44 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 234 161,99 234 161,99 234 161,99 0,00 234 161,99 Urząd Gminy

750 Administracja publiczna 234 161,99 234 161,99 234 161,99 0,00 0,00 0,00 234 161,99 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 754 75404 6170

Dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego typu SUV 

oznakowanego dla Komendy Miejskiej Policji 

w Siedlcach

31 250,00 31 250,00 31 250,00 31 250,00

Komenda  

Wojewódzka w 

Radomiu

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
31 250,00 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komenda  

Wojewódzka w 

Radomiu

46 801 80101 6050
Rozbudowa szkoły w Strzale (WPF 2020-

2021)
2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 40 353,95 959 646,05 Urząd Gminy

47 801 80101 6050
Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO 

w Pruszynie
640 000,00 640 000,00 640 000,00 451 800,00 188 200,00 Urząd Gminy

48 801 80101 6050
Rozbudowa szkoły w Żelkowie-Kolonii  (WPF 

2020-2021)
2 000 000,00 1 127 841,24 1 127 841,24 330 000,00 0,00 797 841,24 Urząd Gminy

49 801 80101 6050
Projektowanie i rozbudowa szkoły w Nowych 

Iganiach
95 704,62 95 704,62 95 704,62 0,00 95 704,62 Urząd Gminy

50 801 80101 6050 Modernizacja budynku ZO- W  w Białkach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 205 878,54 144 121,46 Urząd Gminy

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 4



51 801 80101 6050 Modernizacja starej części ZO-W w  Strzale 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

52 801 80101 6050
Hydroizolacja fundamentów i ścian 

zewnętrznych w ZO w Nowych Iganiach
200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

53 801 80101 6050
Budowa boiska szkolnego przy ZO w  

Żelkowie Kolonii
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy

54 801 80101 6050
Projektowanie i budowa windy do budynku 

Zespołu Oświatowego w Pruszynie
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

55 801 80104 6050

Budowa budynku przedszkola przy Zespole 

Oświatowym w Stoku Lackim wraz z 

modernizacją infrastruktury szkolnej (WPF 

2020-2021)

3 275 792,00 3 275 792,00 3 275 792,00 1 875 792,00 1 400 000,00 Urząd Gminy

56 801 80104 6050
Projektowanie i rozbudowa placu zabaw przy 

przedszkolu w Żelkowie Kolonii
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

57 801 80104 6060
Zakup kserokopiarki do przedszkola przy ZO 

w Golicach
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 ZO Golice

801 Oświata i wychowanie 8 756 496,62 6 884 337,86 6 884 337,86 3 198 824,49 0,00 1 400 000,00 1 325 867,32 959 646,05 0,00

58 851 85195 6050
Budowa budynku przychodni zdrowia w 

Nowym Opolu (WPF 2020-2021)
1 100 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

851 Ochrona zdrowia 1 100 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 852 85295 6050
Projektowanie budowy siłowni zewnętrznej 

przy Domu Senior + w Stoku Lackim
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - przydomowe oczyszczalnie 

ścieków

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy

61 900 90015 6050
Projektowanie oświetlenia ulicznego przy 

drodze DK63 w Ujrzanowie
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

62 900 90015 6050

Opracowanie  projektu modernizacji 

oświetlenia ulicznego na ul. Majowej w 

Nowych Iganiach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

63 900 90015 6050

Opracowanie projektu brakującego odcinka 

oświetlenia na ul. Wiśniowej w miejscowości 

Stare Opole

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

64 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia  

na odcinku ul. Sokołowskiej w miejscowości 

Chodów (s)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 5



65 900 90015 6050
Projektowanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Topórek
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

66 900 90015 6050
Projektowanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Stok Lacki ul. Gryczna
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

67 900 90015 6050
Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Błogoszcz (s)
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

68 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ul. Cichej w miejscowości  Chodów (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

69 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

na brakującycm odcinku ul. Lipowej od strony 

ul. Siedleckiej w miejscowości Pruszyn-Pieńki 

(s)

28 960,00 28 960,00 28 960,00 25 008,13 3 951,87 Urząd Gminy

70 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Pustki (s)
13 987,98 13 987,98 13 987,98 13 987,98 Urząd Gminy

71 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Perłowa i Bursztynowa w 

miejscowości Żelków Kolonia (s)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

72 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ul. Cicha i 

ul. Pałacowa w miejscowości Żabokliki (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

73 900 90015 6050
Opracowanie projektu budowy oświetlenia ul. 

Akacjowa w miejscowości Żelków Kolonia (s)
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

74 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia  na terenie Gminy 

Siedlce
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

75 900 90095 6050
Opracowanie projektu i budowa placu zabaw 

w miejscowści Nowe Iganie (s)
80 000,00 80 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

76 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu gminnego w 

miejscowości Osiny (s)
50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00

77 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w 

miejscowości Joachimów (s)
35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00

78 900 90095 6060
Zakup używanego samochodu dostawczego 

na potrzeby gospodarki komunalnej
74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 Urząd Gminy

79 900 90095 6060
Zakup śmieciarki na potrzeby ZGK w Gminie 

Siedlce
800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

80 900 90095 6060

Zakup samochodów ciężarowych na potrzeby 

gospodarki komunalnej gminy Siedlce - część 

II (WPF 2020-2021)  

755 300,00 745 300,00 745 300,00 150 961,99 240 500,00 353 838,01 Urząd Gminy

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 6



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 069 247,98 2 059 247,98 2 059 247,98 610 958,10 1 040 500,00 30 000,00 377 789,88 0,00 0,00

81 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ujrzanów (2021s-2022)
1 818 300,00 1 550 000,00 350 000,00 50 000,00 170 000,00 130 000,00 Urząd Gminy

82 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Nowe Iganie (WPF 2020-2022)
1 500 000,00 1 500 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy

83 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Purzec (WPF 2021s-2022)
1 000 000,00 1 000 000,00 104 000,00 44 500,00 59 500,00 Urząd Gminy

84 921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Pruszyn-Pieńki
192 000,00 192 000,00 192 000,00 100 000,00 92 000,00 Urząd Gminy

85 921 92109 6050
Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy w 

miejscowości Wołyńce (s)
26 204,83 26 204,83 26 204,83 26 204,83 Urząd Gminy

86 921 92109 6050
Opracowanie projektu rozbudowy budynku 

kulturalno-oświatowego w Stoku Lackim
43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 Urząd Gminy

87 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Pruszynie
750 000,00 750 000,00 750 000,00 200 000,00 550 000,00 Urząd Gminy

88 921 92109 6050
Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy w 

miejscowości Rakowiec (s)
0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

89 921 92109 6050
Opracowanie projektu i budowa placu zabaw 

przy świetlicy w Golicach (s)
50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

90 921 92109 6050

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 

przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ujrzanów

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Urząd Gminy

91 921 92109 6050
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Grubale
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy

92 921 92109 6059

Dwór w Ostrówku - nowa perspektywa 

kulturalna w Gminie Siedlce (WPF 2021-

2023)

4 706 000,00 4 706 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

93 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji i chłodni w 

świetlicy wiejskiej w Starym Opolu
47 868,20 47 868,20 47 868,20 47 868,20 Urząd Gminy

94 921 92109 6060
Zakup i montaż altany przy świetlicy w 

miejscowości Grubale (s)
21 492,82 21 492,82 21 492,82 21 492,82 Urząd Gminy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 240 365,85 9 972 065,85 1 800 065,85 673 565,85 809 500,00 10 000,00 307 000,00 0,00 0,00

95 926 92601 6050
Modernizacja placu sportowo rekreacyjnego w 

miejscowości Chodów
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

96 926 92601 6050
Projektowanie budowy hali sportowej przy 

ZOW w Strzale (s)
62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 Urząd Gminy

926 Kultura fizyczna 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 7



39 105 595,87 35 288 665,11 27 116 665,11 9 432 555,87 3 275 000,00 5 590 000,00 5 859 463,19 2 959 646,05 0,00 xOgółem

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 8



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/424/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 31 054 292,00 0,00 31 054 292,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 233 000,00 0,00 24 233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 -2 000,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 335,00 2 000,00 8 335,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 967 000,00 0,00 5 967 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 -2 800,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 040,00 3 600,00 12 640,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -800,00 1 200,00

Razem: 31 426 303,10 0,00 31 426 303,10

Strona 1 z 1

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia

Kwota 

podstawowa wg 

art.3 ust. 1 

010 01010 6050 Jagodnia Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jagodnia 16 323,06

010 01010 6050 Purzec Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej w miejscowości Purzec 10 000,00

010 01010 6050 Żabokliki Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Żaboklikach  ul. Cicha, Wodna, Łąkowa 15 000,00

010 01010 6050 Żelków Kolonia Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Żelkowie Kolonii ul.Rubinowa 5 000,00

010 01010 6050 RAZEM: 46 323,06

600 60016 4210 Błogoszcz Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Błogoszcz ul. Brzozowa 7 000,00

600 60016 4210 Golice Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych  w miejscowości Golice 13 858,51

600 60016 4210 Golice Kolonia Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Golice Kolonia 5 000,00

600 60016 4210 Grabianów Zakup materiałów na utwardzenie ul. Wiśniowej w miejscowości Grabianów 10 000,00

600 60016 4210 Opole Świerczyna Zakup materiałów na utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Ostrówek (przy bloku) 7 000,00

600 60016 4210 Opole Świerczyna
Zakup materiałów na remont pobocza drogi gminnej w Opolu Świerczynie od Krzyża do skrzyżowania w kierunku 

przejazdu kolejowego 7 839,14

600 60016 4210 Pruszynek Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Pruszynek 14 000,00

600 60016 4210 Pustki Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Pustki 2 000,00

600 60016 4210 Stok Lacki Folwark
Zakup materiałów na utwardzenie ul. Chabrowej do skrzyżowania w stronę torów w miejscowości Stok Lacki Folwark

10 868,20

600 60016 4210 Strzała Zakup materiałów na remont dróg gminnych 22 868,20

600 60016 4210 Topórek Zakup 3 wiat przystankowych w miejscowości Topórek 12 000,00

600 60016 4210 Wołyńce Zakup szklanej wiaty przystankowej w miejscowości Wołyńce 4 000,00

600 60016 4210 Wołyńce Kolonia Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Wołyńce Kolonia 19 817,43

600 60016 4210 Żabokliki Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych 16 932,54

600 60016 4210 Żabokliki Kolonia Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych 10 000,00

600 60016 4210 Wólka Leśna Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych 17 360,07

600 60016 4210 RAZEM: 180 544,09

600 60016 4300 Stok Lacki Folwark Montaż progu zwalniającego ul. Sosnowa  w miejscowości Stok Lacki Folwark 2 000,00

600 60016 4300 Strzała Wytyczenie dróg gminnych w miejscowości Strzała 15 000,00

600 60016 4300 Swoboda Montaż progu zwalniającego ul. Swoboda  0,00

600 60016 4300 Żabokliki Kolonia Udrożnienie i oczyszczenie rowów przydrożnych w miejscowości Żabokliki Kolonia 9 530,23

600 60016 4300 Żelków Kolonia Montaż progów zwalniających ul. Miodowa, ul. Słoneczna, ul. Stalowa w miejscowości Żelków Kolonia 0,00
600 60016 4300 RAZEM: 26 530,23
600 60016 6050 Białki Opracowanie projektu i budowa chodnika na części ul. Diamentowej i ul. Turkusowej w miejscowości Białki 47 245,91

600 60016 6050 Biel Asfaltowanie drogi Biel- Osiny 11 344,76

600 60016 6050 Golice Kolonia Asfaltowanie pętli autobusowej w miejscowości Golice Kolonia 10 652,90

600 60016 6050 Grabianów Asfaltowanie ul. Wrzosowej w miejscowości Grabianów 37 868,20

600 60016 6050 Nowe Opole Asfaltowanie ul. Seminaryjnej w Nowym Opolu 25 000,00

600 60016 6050 Pruszyn Opracowanie projektu budowy chodnika ul. Zacisznej w miejscowości Pruszyn 10 000,00

600 60016 6050 Stare Iganie Budowa chodnika na ulicy Topolowej w miejscowości Stare Iganie 28 625,18

600 60016 6050 Stok Lacki Folwark
Przebudowa dróg gminnych nr 360810W (ul. Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. Baśniowa) w miejscowości 

Stok Lacki Folwark i Ujrzanów
35 000,00

600 60016 6050 Topórek Budowa chodnika w miejscowości Topórek 10 067,24

600 60016 6050 Żelków Kolonia Opracowanie projektu budowy chodnika ul. Akacjowa w miejscowości Żelków Kolonia 0,00

600 60016 6050 Żelków Kolonia Asfaltowanie dróg gminnych  33 200,00

600 60016 6050 Żytnia Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Żytnia 14 312,59

600 60016 6050 RAZEM: 263 316,78

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/424/ 2021
Rady Gminy Siedlce
z dnia 24 czerwca 2021r.

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



600 RAZEM: 470 391,10
700 70005 4300 Pruszynek Porządkowanie działki w miejscowości Pruszynek 5 000,00

700 70005 4300 RAZEM: 5 000,00
750 75075 4210 Pruszyn Pieńki Reprezentowanie Gminy Siedlce przez miejscowy zespół ALEBABKI 2 500,00

750 75075 4210 RAZEM: 2 500,00

750 75095 4300 Nowe Iganie Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Nowe Iganie 7 868,20

750 75095 4300 Pruszyn Pieńki Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Pruszyn Pieńki 1 500,00

750 75095 4300 RAZEM: 9 368,20

750 RAZEM 11 868,20
754 75412 4210 Pruszyn Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Pruszyn 2 587,78

754 75412 4210 RAZEM: 2 587,78

754 RAZEM: 2 587,78
801 80101 4210 Pruszyn Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Pruszynie 5 000,00

801 80101 4210 RAZEM 5 000,00

801 80101 4300 Wólka Leśna Utworzenie "Zielonej Klasy" w szkole w Pruszynie 1 500,00

801 80101 4300 RAZEM 1 500,00

801 80101 4240 Chodów Zakup pomocy dydaktycznych dla ZOW w Strzale 5 868,20

801 80101 4240 RAZEM: 5 868,20

801 RAZEM: 12 368,20
900 90015 6050 Błogoszcz Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Błogoszcz 7 000,00

900 90015 6050 Chodów Opracowanie projektu i budowa oświetlenia na odcinku ul. Sokołowskiej w miejscowości  Chodów 15 000,00

900 90015 6050 Chodów Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ul. Cichej w miejscowości  Chodów 10 000,00

900 90015 6050 Pruszyn Pieńki 
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia na brakującycm odcinku ul. Lipowej od strony ul. Siedleckiej w 

miejscowości Pruszyn-Pieńki
25 008,13

900 90015 6050 Pustki Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Pustki 13 987,98

900 90015 6050 Swoboda
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego ul. Perłowa i Bursztynowa w miejscowości Żelków Kolonia

25 000,00

900 90015 6050 Żabokliki Opracowanie projektu oświetlenia ul. Cicha i ul. Pałacowa w miejscowości Żabokliki 10 000,00

900 90015 6050 Żelków Kolonia Opracowanie projektu budowy oświetlenia ul. Akacjowa w miejscowości Żelków Kolonia 5 000,00

900 90015 6050 RAZEM: 110 996,11

900 90095 4210 Swoboda Doposażenie placu zabaw w miejscowości Swoboda 2 500,00

900 90095 4210 RAZEM: 2 500,00

900 90095 6050 Joachimów Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Joachimów 15 126,35

900 90095 6050 Osiny Zagospodarowanie placu gminego w miejscowości Osiny 13 498,83

900 90095 6050 Nowe Iganie Opracowanie projektu i budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Iganie 40 000,00

900 90095 6050 RAZEM: 68 625,18

900 RAZEM: 182 121,29

921 92109 4210 Błogoszcz Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Błogoszcz 5 961,04

921 92109 4210 Chodów Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Chodów 12 000,00

921 92109 4210 Golice Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Golice 8 000,00

921 92109 4210 Pruszyn Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy w Pruszynie 10 000,00

921 92109 4210 Pruszynek Zakup sadzonek drzewek do nasadzenia przy świetlicy w Pruszynku 3 019,37

921 92109 4210 Strzała Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Strzała 10 000,00

921 92109 4210 Swoboda Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żelkowie Kolonii 2 178,28

921 92109 4210 RAZEM: 51 158,69

921 92109 4270 Pruszyn Remont pomieszczenia w świetlicy wiejskiej w Pruszynie  dla Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00

921 92109 4270 Rakowiec Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rakowiec 26 662,59

921 92109 4270 RAZEM: 29 662,59

921 92109 4300 Nowe Opole Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Opole 22 868,20

921 92109 4300 Żelków Kolonia Montaż kamery monitoringu na altanie przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelków Kolonia 4 668,20

921 92109 4300 RAZEM: 27 536,40

921 92109 6050 Golice Opracowanie projektu i budowa placu zabaw przy świetlicy w Golicach 15 000,00

921 92109 6050 Purzec Budowa świetlicy wiejskiejw miejscowości Purzec 10 008,91

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2



921 92109 6050 Ujrzanów Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowowsci Ujrzanów 46 575,76

921 92109 6050 Wołyńce Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy w miejscowości Wołyńce 26 204,83

921 92109 6050 RAZEM: 97 789,50

921 92109 6060 Grubale Zakup i montaż altany przy świetlicy w miejscowości Grubale 21 492,82

921 92109 6060 Stare Opole Zakup i montaż klimatyzacji i chłodni w świetlicy wiejskiej w Starym Opolu 47 868,20

921 92109 6060 RAZEM: 69 361,02

921 RAZEM: 275 508,20

926 92601 6050 Chodów Projektowanie budowy hali sportowej przy ZOW w Strzale 5 000,00

926 92601 6050 RAZEM: 5 000,00

926 RAZEM: 5 000,00

Ogółem: 1 011 167,83

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 18 800,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 18 800,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 18 800,00

Dotacja na wykonanie remontu rowów odkrytych - 

odwadniających 0,00 0,00 18 800,00

801 Oświata i wychowanie 290 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 290 000,00 0 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 290 000,00 0 0,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 290 000,00 0 0,00

851 Ochrona zdrowia 0 0 119 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 97 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 97 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji zajęć sportowych, 

sportowo-rekreacyjnych, obozów sportowych z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji kolonii dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programu profilaktycznego 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie zajęć o charakterze profilaktycznym 

dla dzieci i młodzieży z  terenu gminy
0 0 47 000,00

Dotacje na pomoc terapeutyczno-rehabilitacyjną dla osób 

uzależnionych i ich rodzin 0 0 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0 0 22 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 22 000,00

Dotacje na prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

i pomocniczego 0 0 4 000,00

Dotacje na wsparcie działań w zakresie intergracji oraz  

rehabilitacji (indywidualnej i grupowej) osób niepełnosprawnych 
0 0 18 000,00

852 Pomoc społeczna 0 0 156 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0 130 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 130 000,00

Dotacja na wsparcie organizacji zajmujących się świadczeniem 

usług opiekuńczych, w tym  specjalistycznych  w miejscu 

zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na terenie 

gminy 0 0 130 000,00

85295 Pozostała działalność 0 26 000,00

Rozdział § Nazwa działu, rozdział, paragrafu

Załącznik nr 6

do Uchwały  Nr  XXXIV/424 /2021                                                                                                                                                                                                                                                  

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia  24 czerwca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                

w 2021 roku

Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dział 

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 26 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji zajmujących się udzielaniem 

pomocy rzeczowej i żywnoścowej dla najuboższych 

mieszkańców gminy 0 0 26 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 240 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 0,00 0,00 240 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 240 000,00

Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki, na dzieci objęte 

opieką żłobka 0,00 0,00 240 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0 138 522,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0 138 522,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 12 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji imprez o charakterze 

kulturalnym i historycznym, w szczegółności koncertów, 

wystaw, spektakli, inscenizacji mających szczególne znaczenie 

dla podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej 
12 000,00

2058 Dotacje celowe z budżetu w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz  ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 126 522,00

Dotacja dla partnera projektu transgranicznego Polska-Białoruś-

Ukraina 2014-2020 "Two cultures-one pot" (Dwie kultury w

jednym garze)

0,00 0 126 522,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0 110 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0 110 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 110 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji w zakresie szkoleń, zajęć 

sportowych w różnychdyscyplinach sportowych, wraz z 

organizacją i uczestnictwem we współzawodnictwie sportowym 

dzieci i młodzieży poprzez udział w zawodach, turniejach i 

rozgrywkach sportowych 0,00 0 110 000,00

290 000,00 0 782 322,00

                        Wójt                Wójt

                                 dr inz. Grzegorz Kocdr inż. Henryk Brodowski

Ogółem

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 4 706 000,00 705 900,00 4 000 100,00 4 706 000,00 705 900,00 0,00 0,00 705 900,00 4 000 100,00 0,00 0,00 0,00 4 000 100,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921,92109 4 706 000,00 705 900,00 4 000 100,00 4 706 000,00 705 900,00 0,00 0,00 705900,00 4 000 100,00 0,00 0,00 0,00 4000100,00

2021 r. 100 000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 2 200 100,00 330015,00 1870085,00 2200100,00 330015,00 0,00 0,00 330015,00 1870085,00 0,00 0,00 0,00 1870085,00

2023 r. 2 405 900,00 275885,00 2130015,00 2405900,00 275885,00 0,00 0,00 275885,00 2130015,00 0,00 0,00 0,00 2130015,00

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 1 412 882,16 43 098,88 1 371 283,28 1 414 382,16 43 098,88 0,00 0,00 43 098,88 1 371 283,28 0,00 0,00 0,00 1 371 283,28

Program:

Priorytet:

Działanie:

2.1 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855.85516 943114,80 750,00 943864,80 944614,80 750,00 0,00 0,00 750,00 943864,80 0,00 0,00 0,00 943864,80

z tego: 2020 r. 372296,47 745,00 373041,47 373786,47 745,00 745,00 373041,47 373041,47

2021 r 570818,33 5,00 570823,33 570828,33 5,00 5,00 570823,33 570823,33

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 852,85295 202 665,36 28 290,89 174 374,47 202 665,36 28 290,89 0,00 0,00 28 290,89 174 374,47 0,00 0,00 0,00 174 374,47

z tego: 2020 r. 102 768,72 14346,04 88422,68 102768,72 14346,04 0,00 0,00 14346,04 88422,68 0,00 0,00 0,00 88422,68

2021 r. 99 896,64 13944,85 85951,79 99896,64 13944,85 0,00 0,00 13944,85 85951,79 0,00 0,00 0,00 85951,79

Cel tematyczny

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921,92195 267 102,00 14 057,99 253 044,01 267 102,00 14 057,99 0,00 0,00 14 057,99 253 044,01 0,00 0,00 0,00 253 044,01

z tego: 2021 r. 155 928,78 2940,67 152988,11 155928,78 2940,67 0,00 0,00 2940,67 152988,11 0,00 0,00 0,00 152988,11

2022 r. 111 173,22 11117,32 100055,90 111173,22 11117,32 0,00 0,00 11117,32 100055,90 0,00 0,00 0,00 100055,90

6 118 882,16 748 998,88 5 371 383,28 6 120 382,16 748 998,88 0,00 0,00 748 998,88 5 371 383,28 0,00 0,00 0,00 5 371 383,28

"Two cultures - one pot"  (Dwie kultury w jednym garze)

Promocja lokalnej kultury i historii

Promowanie lokalnej kultury i zachowanie dziedzictwa historycznego (DZIEDZICTWO)

Regionalny Program Operacyjny

"CZAS SENIORA"

x

8.3 Ułatwiane powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Żłobek  publiczny nr 2 w Gminie Siedlce

Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowtnej. Poddziałanie 9.2.1 Zwiekszenie dostepności usług społecznych

Europejski Program Społeczny

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu UE

x

Wydatki razem 

(9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

2.2

Planowane wydatki

2021r.

x

1.1

"Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce"

z tego, źródła finansowania:

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Środki z budżetu krajowego**

z tego:

Środki z budżetu UE

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr  XXXIV/424 /2021                                                                                                                                                                                                                                     

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia  24 czerwca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                 

w tym:

Mechanizm finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) na lata 2014-2021

Oś IX Rozwój rynku pracy

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Środki

z budżetu 

krajowego

Oś IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

Lp. Projekt

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.760.358,00 zł z tytułu:

- dotacji celowej Wojewody Mazowieckiego na organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w publicznych
szkołach podstawowych dla dzieci i młodzieży w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” –
285.994,00 zł

- dotacji celowej Wojewody Mazowieckiego na realizacje zdań bieżących w ramach rządowego programu
„Posiłek w szkole i w domu” – 16.080,00 zł

- dotacji celowej z budżetu Unii Europejskiej na realizacje projektu transgranicznego Polska-Białoruś-Ukraina
2014-2020 „Two cultures – one pot” (Dwie kultury w jednym garze) – 253.044,00 zł (59.400,00 euro)

- zwrotu podatku VAT (korekta faktury za 2020 r.) – 2.205.240,00 zł

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 111.173,22 zł z tytułu: odpłatności rodziców za wyżywienie w dzieci
przedszkolach.

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.151.542,78 zł:

- zakup usług pozostałych w UG – 60.000,00 zł

- koszty postepowania sądowego -10.000,00 zł

- zakup wyposażenia w nowo wybudowanych szkołach – 290.000,00 zł

- zakup usług pozostałych w szkołach – 36.800,00 zł

- zakup wyposażenia do stołówek szkolnych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” –
357.494,00 zł, w tym wkład własny 71.500,00 zł

- świadczenia w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” – 16.080,00 zł

- realizacje projektu transgranicznego Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 „Two cultures – one pot” (Dwie kultury
w jednym garze) – 155.928,78 zł , w tym dotacja dla partnera projektu 126.522,00 zł

- zakup usług remontowych (zmiana funduszu sołeckiego m. Rakowiec) – 20.000,00 zł

- zwrot podatku VAT (korekta faktury za 2020 r) – 2.205.240,00 zł

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.014.202,00 zł:

- Budowa drogi gminnej 360836W w miejscowości Ujrzanów – 300.000,00 zł (nowe zadanie)

- Dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV oznakowanego dla
Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach – 31.250,00 zł

- Budowa budynku przedszkola przy Zespole Oświatowym w Stoku Lackim wraz z modernizacją infrastruktury
szkolnej (WPF 2020-2021) – 2.952,00 zł

- Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO w Pruszynie – 340.000,00 zł (do najniższej oferty)

- Budowa sieci wodociągowej w ul. Wiosennej w miejscowości Pruszyn Pieńki gm. Siedlce 220.000,00 zł

- Budowa chodnika na ulicy Topolowej w miejscowości Stare Iganie (s) – 120.000,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.516.560,00 zł:

- Asfaltowanie dróg na terenie gminy wraz z przebudową (2021s) – 388.200,00 zł (po rozstrzygnięciu przetargu)

- Modernizacja budynku Urzędu Gminy – 398.360,00 zł

- Budowa boiska szkolnego przy ZO w  Żelkowie Kolonii – 400.000,00 zł

-Przebudowa dachu na starej części szkoły ZO w Żelkowie Kolonii - -200.000,00 zł

- Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy w miejscowości Rakowiec (s) – 20.000,00 zł

- Modernizacja starej części ZO-W w  Strzale – 110.000,00 zł

W ramach przedsięwzięć realizowanych z Funduszu Sołeckiego dokonano zmian na wniosek sołectwa
Rakowiec (rezygnacja z opracowania projektu rozbudowy świetlicy na remont ww. świetlicy)

Na wniosek kierowników jednostek dokonano przeniesienia planu wydatków między rozdziałami tj. GOPS, , ZO

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 1



w Pruszynie.

Id: 5C71A694-112E-42C0-B743-98C1DE81F654. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

